
 

1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 

 
ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 

Sede: P.le Enrico Fermi,80055 Portici (Napoli) Tel. +39 06 499327500 
E-mail: istituto.sede@ispaam.cnr.it; www.ispaam.cnr.it 

                                                      Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 
 

Unità Organizzativa 
di Supporto 

Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07040 - Li Punti, Sassari 
Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699 
E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 

 
 

Oggetto: Rettifica, per errata corrige, del provvedimento di aggiudicazione prot. n. 0001361/2022 del 01/09/2022 per la 
fornitura di una workstation  per l’elaborazione e archiviazione dei dati di spettrometria di massa, con imputazione sul 
progetto "BIO-MEMORY: La rete delle bio-banche del CNR per il bio-monitoraggio, la conservazione della 
biodiversità, la sostenibilità agro-alimentare e ambientale, e il benessere", CUP B85F20003640005 e con imputazione 
sul progetto “PROTEOMICA” –, ai sensi (dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con 
modificazioni, nella L. 120/2020 e s.m.i.   CIG: ZAC373C662 - MePA  RDO n. 3126552. 
 

Il Direttore f.f 
 

Richiamata il provvedimento di aggiudicazione prot. n. 0001361/2022 del 01/09/2022 per 2022 per la fornitura di una 
workstation  per l’elaborazione e archiviazione dei dati di spettrometria di massa con imputazione sul progetto “  "BIO-
MEMORY” e con imputazione sul progetto “PROTEOMICA GAE P0000255 e P0000225 , CUP: B85F20003640005 – 
CIG: ZAC373C662. 
 
Richiamati i punti: 
 
Richiamata la Decisine a a contrarre 000001562/2021 del 26/11/2021 con la quale è stata approvata l’acquisizione 
della fornitura di cui in oggetto con un importo a base d’asta di € 600,00 (seicento/00) oltre IVA. 
 
 
di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 5850,00 (cinquemila ottocento cinquanta/00)) 
oltre IVA, in favore del già citato operatore economico, sulla voce del piano 22010 – Attrezzature Scientifiche con 
imputazione sul progetto "BIO-MEMORYCUP - B85F20003640005 e con imputazione sul progetto “PROTEOMICA - 
GAE: P0000255 e GAE: P0000225; 
 
 
 
Ritenuta la necessità di rettificare il dati errati 

DISPONE 
 
 il provvedimento di aggiudicazione prot. n. 0001361/2022 del 01/09/2022 per 2022 per la fornitura di una workstation  
per l’elaborazione e archiviazione dei dati di spettrometria di massa con imputazione sul progetto “  "BIO-MEMORY” 
e con imputazione sul progetto “PROTEOMICA GAE P0000255 e P0000225 , CUP: B85F20003640005 – CIG: 
ZAC373C662 è da intendersi nel modo seguente: 

 
Richiamata la Decisine a contrarre 0001284/2022 del 21/07/2022 con la quale è stata approvata l’acquisizione della 
fornitura di cui in oggetto con un importo a base d’asta di € 5.850,00 (cinquemila ottocento cinquanta/00) oltre IVA. 
 
di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo n. 9180000204 e impegno n. 9180000205 della spesa di € 
5.850,00 (cinquemila ottocento cinquanta/00) oltre IVA, in favore del già citato operatore economico, sulla voce del 
piano 22010 – Attrezzature Scientifiche con imputazione sul progetto "BIO-MEMORYCUP - B85F20003640005 e con 
imputazione sul progetto “PROTEOMICA - GAE: P0000255 e GAE: P0000225; 

 
Il Direttore f.f 

(Dott. Andrea Scaloni) 
 
   

 


		2022-09-12T10:30:37+0200
	Andrea Scaloni




